Oppskrift

#53 Barnevennlig grillspyd med polse og grennsaker

Dette er en av favoritt pelse-oppskriftene til Desiree Andersen. Les hennes test av Gilde Go' & mager
grillpelser.

1

Slik gjer du

Begynn med a kutte pelsene i to pa langs. Kutt grennsakene i passe store biter.

2

Tre pa grillspydet

Tre grennsakene og pelser i slangeformasjon pa grillspyd. Grill s3 pa middels varme pa en til alle
ingrediensene pa spydet har en gyllen overflate.


https://desireeandersen.no/gilde-go-mager-grillpolser-3-familiefavoritter-gjort-litt-sunnere/
https://desireeandersen.no/gilde-go-mager-grillpolser-3-familiefavoritter-gjort-litt-sunnere/

Ingredienser

Du trenger

Go'& magrere grillpelse
Maiskolber

Red paprika

Redlok

Squash

Allergener

4 stk

2 stk

1 stk

1 stk

1 stk



